considerando a colocação das Ações Adicionais e das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Quantidade Valor Quantidade Valor(1)(2)
  (R$)

Ações ordinárias .....  577.303.200 591.598.513,30 667.490.790 1.876.771.670,80

Total .....  577.303.200 591.598.513,30 667.490.790 1.876.771.670,80

(1) Com base no Preço por Ação de R$14,25 que é o preço médio da Faixa Indicativa.
(2) Sem dedução de comissões e despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a

alterações.

Principais Acionistas e Administradores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia
detidas pelos Acionistas Controladores, por acionistas titulares de ações ordinárias de
emissão da Companhia representativas de 5% ou mais do capital social da Companhia,
pelos Acionistas Vendedores e pelos membros da Administração, na data deste
Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a
colocação das Ações Adicionais e das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Fundo WP .....  124.567.800 21,58 92.770.582 13,90
José Caetano Paula de Lacerda(1) .....  102.153.200 17,69 96.024.009 14,39
NP Participações S.A.(1) .....  88.627.300 15,35 88.627.300 13,28
Fundo GIF .....  81.736.100 14,16 60.872.116 9,12
Valora Participações Ltda.(1) .....  28.581.100 4,95 28.581.100 4,28
Luís Carlos Martinez Romero(1) .....  44.311.300 7,68 41.652.623 6,24
Marcelo Niemeyer Hampshire(1) .....  27.610.700 4,78 25.954.059 3,89
Carlos Nascimento Pedreira(1) .....  11.407.900 1,98 1.140.791 0,17
Gustavo Vianna Otto(2) .....  5.700.900 0,99 5.358.846 0,80
Daniel Pegorini(2) .....  3.902.800 0,67 3.668.632 0,55
Luiz Antônio de Sá Arruda(2) .....  3.902.800 0,67 3.122.240 0,47
Administradores(3) .....  5.180.200 0,90 4.880.908 0,73
Outros .....  49.621.100 8,60 214.837.584 32,19

Total .....  577.303.200 100,00 667.490.790 100,00

Ações em Circulação(4) .....  – – 380.630.000 57,02

(1) Acionistas Controladores.
(2) Tendo em vista o acordo de acionistas da Companhia assinado em 23 de março de 2021, os Srs. Daniel Pegorini, Luiz

Antônio de Sá Arruda e Gustavo Vianna Otto deixarão de integrar o bloco de controle da Companhia a partir da data de
concessão do registro da Companhia como emissora na categoria “A” perante a CVM. Para mais informações acerca do
referido acordo de acionistas, veja o item 15.5 do Formulário de Referência na página 762 deste Prospecto.

(3) Não considera as participações dos Acionistas Controladores que são também Administradores.
(4) Correspondem às ações de emissão da Companhia com exceção daquelas detidas pelos Acionistas Controladores,

Administradores e ações em tesouraria.

53

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, sem considerar a
colocação das Ações Suplementares e considerando a colocação das Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Fundo WP .....  124.567.800 21,58 70.988.212 10,64
José Caetano Paula de Lacerda(1) .....  102.153.200 17,69 96.024.009 14,39
NP Participações S.A.(1) .....  88.627.300 15,35 88.627.300 13,28
Fundo GIF .....  81.736.100 14,16 46.579.450 6,98
Valora Participações Ltda.(1) .....  28.581.100 4,95 28.581.100 4,28
Luís Carlos Martinez Romero(1) .....  44.311.300 7,68 41.652.623 6,24
Marcelo Niemeyer Hampshire(1) .....  27.610.700 4,78 25.954.059 3,89
Carlos Nascimento Pedreira(1) .....  11.407.900 1,98 1.140.791 0,17
Gustavo Vianna Otto(2) .....  5.700.900 0,99 5.358.846 0,80
Daniel Pegorini(2) .....  3.902.800 0,67 3.668.632 0,55
Luiz Antônio de Sá Arruda(2) .....  3.902.800 0,67 3.122.240 0,47
Administradores(3) .....  5.180.200 0,90 4.880.908 0,73
Outros .....  49.621.100 8,60 250.912.620 37,59

Total.....  577.303.200 100,00 667.490.790 100,00

Ações em Circulação(4) .....  – – 380.630.000 57,02

(1) Acionistas Controladores.
(2) Tendo em vista o acordo de acionistas da Companhia assinado em 23 de março de 2021, os Srs. Daniel Pegorini, Luiz

Antônio de Sá Arruda e Gustavo Vianna Otto deixarão de integrar o bloco de controle da Companhia a partir da data de
concessão do registro da Companhia como emissora na categoria “A” perante a CVM. Para mais informações acerca do
referido acordo de acionistas, veja o item 15.5 do Formulário de Referência na página 762 deste Prospecto.

(3) Não considera as participações dos Acionistas Controladores que são também Administradores.
(4) Correspondem às ações de emissão da Companhia com exceção daquelas detidas pelos Acionistas Controladores,

Administradores e ações em tesouraria.

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, considerando a
colocação das Ações Suplementares e sem considerar a colocação das Ações
Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Fundo WP .....  124.567.800 21,58 82.261.256 12,32
José Caetano Paula de Lacerda(1) .....  102.153.200 17,69 93.998.245 14,08
NP Participações S.A.(1) .....  88.627.300 15,35 88.627.300 13,28
Fundo GIF .....  81.736.100 14,16 53.976.344 8,09
Valora Participações Ltda.(1) .....  28.581.100 4,95 28.581.100 4,28
Luís Carlos Martinez Romero(1) .....  44.311.300 7,68 40.773.902 6,11
Marcelo Niemeyer Hampshire(1) .....  27.610.700 4,78 25.406.521 3,81
Carlos Nascimento Pedreira(1) .....  11.407.900 1,98 191 0,00
Gustavo Vianna Otto(2) .....  5.700.900 0,99 5.358.846 0,80
Daniel Pegorini(2) .....  3.902.800 0,67 3.591.237 0,54
Luiz Antônio de Sá Arruda(2) .....  3.902.800 0,67 2.864.257 0,43
Administradores(3) .....  5.180.200 0,90 4.880.908 0,73
Outros .....  49.621.100 8,60 237.170.683 35,53

Total .....  577.303.200 100,00 667.490.790 100,00

Ações em Circulação(4) .....  – – 385.222.623 57,71

(1) Acionistas Controladores.
(2) Tendo em vista o acordo de acionistas da Companhia assinado em 23 de março de 2021, os Srs. Daniel Pegorini, Luiz

Antônio de Sá Arruda e Gustavo Vianna Otto deixarão de integrar o bloco de controle da Companhia a partir da data de
concessão do registro da Companhia como emissora na categoria “A” perante a CVM. Para mais informações acerca do
referido acordo de acionistas, veja o item 15.5 do Formulário de Referência na página 762 deste Prospecto.

(3) Não considera as participações dos Acionistas Controladores que são também Administradores.
(4) Correspondem às ações de emissão da Companhia com exceção daquelas detidas pelos Acionistas Controladores,

Administradores e ações em tesouraria.

54

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas, considerando a
colocação das Ações Suplementares e das Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Fundo WP .....  124.567.800 21,58 60.478.886 9,06
José Caetano Paula de Lacerda(1) .....  102.153.200 17,69 93.998.245 14,08
NP Participações S.A.(1) .....  88.627.300 15,35 88.627.300 13,28
Fundo GIF .....  81.736.100 14,16 39.683.678 5,95
Valora Participações Ltda.(1) .....  28.581.100 4,95 28.581.100 4,28
Luís Carlos Martinez Romero(1) .....  44.311.300 7,68 40.773.902 6,11
Marcelo Niemeyer Hampshire(1) .....  27.610.700 4,78 25.406.521 3,81
Carlos Nascimento Pedreira(1) .....  11.407.900 1,98 191 0,00
Gustavo Vianna Otto(2) .....  5.700.900 0,99 5.358.846 0,80
Daniel Pegorini(2) .....  3.902.800 0,67 3.591.237 0,54
Luiz Antônio de Sá Arruda(2) .....  3.902.800 0,67 2.864.257 0,43
Administradores(3) .....  5.180.200 0,90 4.880.908 0,73
Outros .....  49.621.100 8,60 29.739.226 4,46

Total .....  577.303.200 100,00 667.490.790 100,00

Ações em Circulação(4) .....  – – 385.222.623 57,71

(1) Acionistas Controladores.
(2) Tendo em vista o acordo de acionistas da Companhia assinado em 23 de março de 2021, os Srs. Daniel Pegorini, Luiz

Antônio de Sá Arruda e Gustavo Vianna Otto deixarão de integrar o bloco de controle da Companhia a partir da data de
concessão do registro da Companhia como emissora na categoria “A” perante a CVM. Para mais informações acerca do
referido acordo de acionistas, veja o item 15.5 do Formulário de Referência na página 762 deste Prospecto.

(3) Não considera as participações dos Acionistas Controladores que são também Administradores.
(4) Correspondem às ações de emissão da Companhia com exceção daquelas detidas pelos Acionistas Controladores,